Superior Tribunal de Justiça

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE
MAGISTRADOS

Ministro Sálvio de Figueiredo Teixeira

PORTARIA Nº 20/GAB, DE 06 DE JUNHO DE 2013.

A DIRETORA-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS (Enfam) – Ministro Sálvio de

Figueiredo Teixeira, no uso de suas atribuições e considerando o processo

administrativo nº 04173/2013/STJ,

RESOLVE:

Art. 1.º Indicar o Secretário Executivo, Dr. Benedito Eugênio de Almeida

Siciliano, como Ordenador de Despesa da Escola Nacional de Formação e

Aperfeiçoamento de Magistrados – Ministro Sálvio de Figueiredo Teixeira, e como

Ordenador de Despesa Substituto o Assessor Fábio Costa Oliveira.

Art. 2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Ministra ELIANA CALMON
Diretora-Geral

Documento: 29284815 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1303 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Junho de 2013   Publicação: Segunda-feira, 10 de Junho de 2013

REVOGADO Revogado pela Portaria Enfam n. 18 de 14 de outubro de 2020

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/147988